E®

TWINNY TS

Over het product

Technische gegevens

Artikel 164.222; 164.223; 164.224; 164.225; 164.226; 164.228; 164.229; 164.232; 164.233
Spanning 120-230V

Frequentie 50/60 Hz

Vermogen 1800-3450 W

Temperatuur 100-560 °C 212-1040 °F
Luchthoeveelheid instelbaar Ja

Snelheid 0.8-8 m/min 2.62-26.24 ft/min
Lastechniek Combi-wedge

Combi-wedge uitvoering Kort; Lang

Hete wig breedte 50 mm 1.96in

Hot wedge materiaal Roestvrij staal

Max. overlapping 125 mm 4.92in

Max. lasdruk 1000 N 224.8 |bf

Breedte lasnaad

2x15mm/2x0.59in

Rol materiaal

Stalen roller scherpe diagonaal; Stalen rolstomp diagonaal

Castor uitrusting Feld-Kit

LQS Geen

Borstelloze blaasmotor Geen

Weergave Ja

Lengte 350 mm 13.77 in
Breedte 360 mm 14.17 in
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E(@

TWINNY TS

Technische gegevens

Hoogte

260 mm

10.23 in

Gewicht

9.9 kg

21.821b

Lasmaterialen

CSPE; EPDM; FPO; HDPE; LDPE; LLDPE; PP; PVC; TPO

Lasbare materiaaldiktes 0.3-3mm 11.81-118.11 mil
Stekker CEE blauw, 3-polig, 16A; CEE geel, 3-polig, 16A; EU, 3-polig, 16A
Lengte voedingskabel 3m 9.84 ft
Goedkeuringen CE

Beschermingsklasse |

Land van herkomst Zwitserland

Omvang van de levering

Koperborstel; Gereedschapskoffer

Artikel

164.222
164.223
164.224
164.225
164.226
164.228
164.229
164.232
164.233

TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig lang testkanaal, EU stekker
TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig lang testkanaal, CEE 3/16
TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig kort testkanaal, EU stekker
TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig kort testkanaal, CEE 3/16
TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig lang, EU stekker

TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig kort, EU stekker

TWINNY T5, 230V/3450W, combi-wig kort, CEE 3/16

TWINNY T5, 120V/1800W, combi-wig kort testkanaal, CEE 3/16
TWINNY T5, 120V/1800W, combi-wig kort, CEE 3/16
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